Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências urgentes para a colocação de redutor de velocidade na Av. Waldemar Marini, no

bairro Liberdade.

REQUERIMENTO N° 3374/2019
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A COLOCAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE
NA AV. WALDEMAR MARINI, NO BAIRRO LIBERDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 3777/2019
Data: 01/11/2019 - Ho ário: 15:50

11111 	1111111111111111

AF--1;10VADO

C 4 ri:k)V. LUI9

Vereacki:f Felipe.. César - FC
L____tr5dente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considerando que o local já tem placa de lombada, mas não foi feito no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando providências urgentes para a colocação de redutor de

velocidade na Av. Waldemar Marini, no bairro Liberdade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Novembro de 2019.

Vereador PEREIRA ALVES

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1